
令和４年１１月３０日  

保護者 様 

京田辺市立田辺小学校 

校長 藤原 真 

 

 
冬季休業期間中の業務休止日について（お知らせ） 

 
 
師走の候 保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進にご理解ご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
 冬季休業期間中に京田辺市小中学校で統一的な業務停止日を設けております。実施日等に

ついて下記のとおりお知らせしますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いい

たします。 
 

記 
 
１ 実施日  
  １２月２８日（水）から１月 ４日（水）（年末年始の休日を含む連続８日） 
 
２ 内 容 
（１） 校内における業務の休止 
（２） 児童の登校の原則禁止 
  ＊すべての業務が休止となるため、各種証明の申し込みや受け取り等にはご留意くだ 

さい。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


